
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

22 СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
$

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2019 года № 132

г. Белореченск

О присвоении муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению средней 

общеобразовательной школе № 68 города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район имени 

Алексея Иосифовича Макаренко

В целях патриотического воспитания подрастающего поколения 
Белореченского района, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального 
образования Белореченский район, Совет муниципального образования 
Белореченский район РЕШИЛ:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе № 68 города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район имя Алексея Иосифовича 
Макаренко.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 68 города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район И.В. Письменной внести 
изменения в учредительные документы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по социальным вопросам и молодежной политике Совета 
муниципального образования Белореченский район (Дашко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. , ;

«ч.. - . >  .-лЧч -•  • 1
Председатель Совета
муниципального образования . ,1 ,
Белореченский район | |  $ Т.П. Марченко
: ! ■ . ' ■ I . - у , .. Ц

с'-.. . ** Л V


